
Modlitba před terénem

| 1

Jak asi víš, příležitostně s různými věřícími vycházíme i mezi neznámé lidi: do parků,
nákupních středisek nebo kamkoli, kde se s nimi dá trochu povídat… Říkáme tomu „terén“.

Před odchodem „do terénu“ si zopakujeme nejdůležitější nástroje. Tedy trychtýř a k tomu
i pár alternativ, jak začít rozhovor s někým úplně cizím… Dole na stránce s videem najdeš
odkaz na možnosti, jak začít rozhovor s neznámým člověkem, který někde postává… říkáme
tomu „háček“.
Samozřejmě se před tím modlíme. A pro usnadnění jsme navrhli tuhle osobní modlitební
inspiraci:

Pane Ježíši, děkuji Ti za jasnou a silnou identitu, kterou jsi mi daroval.
Děkuji Ti za vnitřní svobodu, že se můžu rozhodnout a jít!
Ty jsi hoden mojí poslušnosti.
Poddávám se Ti a toužím vidět tvoji slávu v životech lidí, které oslovím.
Pošli mi prosím otevřené lidi, kteří Tě už hledají!
A vyšli další dělníky na svou žeň.
Děkuji, že vysíláš i mě!

Umíš si představit, že se nějak takto pomodlíš každý den před odchodem z domu? Možná to
už děláš…! Pak to chce i ten další krok – otevřít ústa a sdílet radost ze života s Ježíšem.
Ježíš v životech těch lidí už pracuje!
Mimochodem. „Terény“ jsou moc důležité zvláště v případech, kdy začínáme mít dojem, že
jsme blízko vyprázdnění svých přirozených vztahových okruhů přátel, známých
a příbuzných. A službu cizím lidem v terénu používáme taky na místech, kde má začít nebo
už začíná nová duchovní práce…

Pro častější použití si pořiď Most přes propast jako trhací sešitek.

—082—

https://mostyklidem.cz/push-hacek
https://mostyklidem.cz/push-hacek
https://mostyklidem.cz/push-hacek
https://mostyklidem.cz/zdroje/flip

